סוף דבר: העתירה נדחית. לגבי בקשתו של העותר לפטור מאגרה - אין עילה להיעתר לבקשה, זאת בהינתן
שהעתירה נדונה ונדחתה, ובשים לב לכרטיס תנועות הכספים שצורף, המצביע על קיומם של אמצעים לתשלום סכום

האגרה המינימלי בהליך מסוג זה.

פסק-הדין יועבר לעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ט"ו שבט תשפ"א, 28 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.